
LV  LV 

IX IEDAĻA — EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS 

UZRAUDZĪTĀJS 

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 

4 FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN 
NAUDAS SODI p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU p.m. p.m. 0,— 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI p.m. p.m. 0,— 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI p.m. p.m. 0,— 

 3. sadaļa — Kopā 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 961 000 876 000 689 471,59 71,75 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 206 000 186 000 146 527,14 71,13 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 1 167 000 1 062 000 835 998,73 71,64 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 1 226 000 1 094 000 909 810,77 74,21 % 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—  

 3 0 1. pants — Starpsumma 1 226 000 1 094 000 909 810,77 74,21 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 72,95 % 



LV 2 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

961 000 876 000 689 471,59 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

206 000 186 000 146 527,14 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 226 000 1 094 000 909 810,77 

3 0 1 1. postenis — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 

Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 3 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  



LV 3 LV 

3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 3 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 0,—  

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 

komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, 

pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 3 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie 

ieņēmumi 

3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības 

iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 4 LV 

3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3. NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, 

subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—  

 3 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 5 LV 

3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

4. SADAĻA — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS 

SODI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM p.m. p.m. 0,— 

 4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

4 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem 

un banku kontiem p.m. p.m. 0,—  

 4 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 6 LV 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 12 232 594 11 038 920 9 617 675,18 

2 ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR 

IESTĀDES DARBĪBU 3 735 114 3 706 857 3 768 992,61 

3 EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA 8 361 752 7 965 782 6 521 056,04 

10 CITI IZDEVUMI p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 24 329 460 22 711 559 19 907 723,83 

1. SADAĻA — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 7 469 000 440 000 419 561,62 

1 1 IESTĀDES DARBINIEKI 7 11 763 594 10 598 920 9 198 113,56 

 1. sadaļa — Kopā  12 232 594 11 038 920 9 617 675,18 

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI      

1 0 0 Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības      

1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas 7.2 426 000 400 000 386 561,62 90,74 % 

1 0 0 1 Tiesības, stājoties darbā un atstājot to 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 0 0 2 Pagaidu piemaksas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 0 0 3 Pensijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 0 0 4 Provizoriskā apropriācija 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 0 0. pants — Starpsumma  426 000 400 000 386 561,62 90,74 % 

1 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem      

1 0 1 0 Kvalifikācijas celšanas apmācības 7.2 10 000 10 000 0,—  

1 0 1 1 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas 
papildu izmaksas 7.2 33 000 30 000 33 000,00 100,00 % 

 1 0 1. pants — Starpsumma  43 000 40 000 33 000,00 76,74 % 

 1 0. nodaļa — Kopā  469 000 440 000 419 561,62 89,46 % 

1 0 0. pants — Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības 

1 0 0 0. postenis — Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

426 000 400 000 386 561,62 



LV 7 LV 

1 0 0 1. postenis — Tiesības, stājoties darbā un atstājot to 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 0 0 2. postenis — Pagaidu piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 0 0 3. postenis — Pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 0 0 4. postenis — Provizoriskā apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 0 1. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem 

1 0 1 0. postenis — Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 000 10 000 0,— 

1 0 1 1. postenis — Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

33 000 30 000 33 000,00 

1 1. NODAĻA — IESTĀDES DARBINIEKI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 1 IESTĀDES DARBINIEKI      



LV 8 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 1 0 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas 

un citas tiesības 
 

    

1 1 0 0 Atalgojums un piemaksas 7.2 8 726 000 7 724 420 6 532 446,08 74,86 % 

1 1 0 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un 
izbeidzot darba attiecības  7.2 85 000 80 000 48 161,33 56,66 % 

1 1 0 2 Apmaksātas virsstundas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 3 Īpaši palīdzības piešķīrumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 4 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot 
darbu 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 5 Provizoriskā apropriācija 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 1 0. pants — Starpsumma  8 811 000 7 804 420 6 580 607,41 74,69 % 

1 1 1 Citi darbinieki      

1 1 1 0 Līgumdarbinieki 7.2 2 127 594 2 020 500 2 081 228,02 97,82 % 

1 1 1 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 7.2 365 000 325 000 159 131,73 43,60 % 

1 1 1 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 7.2 60 000 57 000 33 800,00 56,33 % 

 1 1 1. pants — Starpsumma  2 552 594 2 402 500 2 274 159,75 89,09 % 

1 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu      

1 1 2 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas 
papildu izmaksas 7.2 150 000 110 000 145 000,00 96,67 % 

1 1 2 1 Darbā pieņemšanas izdevumi 7.2 10 000 7 000 11 000,00 110,00 % 

1 1 2 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 7.2 89 000 89 000 60 000,00 67,42 % 

1 1 2 3 Sociālais dienests 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 1 2 4 Medicīnas dienests 7.2 30 000 23 000 23 000,00 76,67 % 

1 1 2 5 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas 
pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādes 7.2 100 000 85 000 99 893,35 99,89 % 

1 1 2 6 Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību 
saistīti izdevumi 7.2 21 000 78 000 4 453,05 21,21 % 

 1 1 2. pants — Starpsumma  400 000 392 000 343 346,40 85,84 % 

 1 1. nodaļa — Kopā  11 763 594 10 598 920 9 198 113,56 78,19 % 

1 1 0. pants — Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības 

1 1 0 0. postenis — Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 726 000 7 724 420 6 532 446,08 

1 1 0 1. postenis — Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

85 000 80 000 48 161,33 

1 1 0 2. postenis — Apmaksātas virsstundas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 9 LV 

1 1 0 3. postenis — Īpaši palīdzības piešķīrumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 1 0 4. postenis — Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 1 0 5. postenis — Provizoriskā apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 1 1. pants — Citi darbinieki 

1 1 1 0. postenis — Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 127 594 2 020 500 2 081 228,02 

1 1 1 1. postenis — Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

365 000 325 000 159 131,73 

1 1 1 2. postenis — Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

60 000 57 000 33 800,00 



LV 10 LV 

1 1 2. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu 

1 1 2 0. postenis — Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

150 000 110 000 145 000,00 

1 1 2 1. postenis — Darbā pieņemšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 000 7 000 11 000,00 

1 1 2 2. postenis — Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

89 000 89 000 60 000,00 

1 1 2 3. postenis — Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 1 2 4. postenis — Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

30 000 23 000 23 000,00 

1 1 2 5. postenis — Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

100 000 85 000 99 893,35 

1 1 2 6. postenis — Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

21 000 78 000 4 453,05 



LV 11 LV 

2. SADAĻA — ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR 

IESTĀDES DARBĪBU 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 0 ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR 
IESTĀDES DARBĪBU 7 3 735 114 3 706 857 3 768 992,61 

 2. sadaļa — Kopā  3 735 114 3 706 857 3 768 992,61 

2 0. NODAĻA — ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES 

DARBĪBU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR 
IESTĀDES DARBĪBU 

 
    

2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas 

izdevumi 7.2 1 751 494 1 731 857 1 610 000,00 91,92 % 

2 0 1 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām      

2 0 1 0 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 7.2 800 620 800 000 839 399,28 104,84 % 

2 0 1 1 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 7.2 40 000 35 000 19 000,00 47,50 % 

2 0 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību 7.2 241 500 235 000 219 867,91 91,04 % 

2 0 1 3 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 7.2 460 000 510 000 510 000,00 110,87 % 

2 0 1 4 Izdevumi par publikācijām un informāciju 7.2 196 500 160 000 166 756,04 84,86 % 

2 0 1 5 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām 7.2 200 000 200 000 350 789,54 175,39 % 

2 0 1 6 Atlīdzinājumi ekspertiem 7.2 45 000 35 000 53 179,84 118,18 % 

 2 0 1. pants — Starpsumma  1 983 620 1 975 000 2 158 992,61 108,84 % 

 2 0. nodaļa — Kopā  3 735 114 3 706 857 3 768 992,61 100,91 % 

2 0 0. pants — Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 751 494 1 731 857 1 610 000,00 

2 0 1. pants — Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām 

2 0 1 0. postenis — Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

800 620 800 000 839 399,28 



LV 12 LV 

2 0 1 1. postenis — Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

40 000 35 000 19 000,00 

2 0 1 2. postenis — Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

241 500 235 000 219 867,91 

2 0 1 3. postenis — Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

460 000 510 000 510 000,00 

2 0 1 4. postenis — Izdevumi par publikācijām un informāciju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

196 500 160 000 166 756,04 

2 0 1 5. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

200 000 200 000 350 789,54 

2 0 1 6. postenis — Atlīdzinājumi ekspertiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

45 000 35 000 53 179,84 

3. SADAĻA — EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 0 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU 7 8 361 752 7 965 782 6 521 056,04 

 3. sadaļa — Kopā  8 361 752 7 965 782 6 521 056,04 



LV 13 LV 

3 0. NODAĻA — IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS 
DARBĪBU 

 

    

3 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas 

izdevumi 

 

    

3 0 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas 
izdevumi 7.2 650 000 650 000 633 000,00 97,38 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma  650 000 650 000 633 000,00 97,38 % 

3 0 1 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas 

un citas tiesības 
 

    

3 0 1 0 Atalgojums un piemaksas 7.2 2 411 500 2 278 782 1 443 541,83 59,86 % 

3 0 1 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un 
izbeidzot darba attiecības 7.2 30 000 26 000 20 261,66 67,54 % 

3 0 1 2 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot 
darbu 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 3 0 1. pants — Starpsumma  2 441 500 2 304 782 1 463 803,49 59,96 % 

3 0 2 Citi darbinieki      

3 0 2 0 Līgumdarbinieki 7.2 1 284 152 1 201 000 1 474 228,86 114,80 % 

3 0 2 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 7.2 487 000 430 000 30 425,16 6,25 % 

3 0 2 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 7.2 60 000 57 000 0,—  

 3 0 2. pants — Starpsumma  1 831 152 1 688 000 1 504 654,02 82,17 % 

3 0 3 Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu      

3 0 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas 
papildu izmaksas 7.2 48 000 42 000 43 000,00 89,58 % 

3 0 3 1 Darbā pieņemšanas izdevumi 7.2 5 000 3 000 4 929,00 98,58 % 

3 0 3 2 Profesionālās mācības 7.2 38 500 35 000 19 135,00 49,70 % 

3 0 3 3 Medicīnas dienests 7.2 15 000 5 000 10 000,00 66,67 % 

3 0 3 4 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas 
pirmsskolas izglītības iestādes un pēcstundu iestādes 7.2 40 000 15 000 48 936,00 122,34 % 

 3 0 3. pants — Starpsumma  146 500 100 000 126 000,00 86,01 % 

3 0 4 Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām      

3 0 4 0 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas plenārsēdes un 
apakšgrupu sanāksmes 7.2 480 500 470 000 127 115,20 26,45 % 

3 0 4 1 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 7.2 965 000 948 000 1 001 785,50 103,81 % 

3 0 4 2 Izdevumi par publikācijām un informāciju 7.2 126 400 120 000 123 462,34 97,68 % 

3 0 4 3 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 7.2 880 000 880 000 1 047 314,97 119,01 % 

3 0 4 4 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 7.2 18 000 15 000 10 000,00 55,56 % 

3 0 4 5 Ārējās konsultācijas un pētījumi 7.2 456 000 450 000 246 636,83 54,09 % 

3 0 4 6 Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas 
darbību 7.2 190 700 180 000 123 293,33 64,65 % 

3 0 4 7 Citi operatīvie izdevumi 7.2 126 000 110 000 83 990,36 66,66 % 

3 0 4 8 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un 
priekšsēdētājas vietnieku izdevumi 7.2 50 000 50 000 30 000,00 60,00 % 

 3 0 4. pants — Starpsumma  3 292 600 3 223 000 2 793 598,53 84,84 % 

 3 0. nodaļa — Kopā  8 361 752 7 965 782 6 521 056,04 77,99 % 



LV 14 LV 

3 0 0. pants — Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 

3 0 0 0. postenis — Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

650 000 650 000 633 000,00 

3 0 1. pants — Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības 

3 0 1 0. postenis — Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 411 500 2 278 782 1 443 541,83 

3 0 1 1. postenis — Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

30 000 26 000 20 261,66 

3 0 1 2. postenis — Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 0 2. pants — Citi darbinieki 

3 0 2 0. postenis — Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 284 152 1 201 000 1 474 228,86 

3 0 2 1. postenis — Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

487 000 430 000 30 425,16 



LV 15 LV 

3 0 2 2. postenis — Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

60 000 57 000 0,— 

3 0 3. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu 

3 0 3 0. postenis — Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

48 000 42 000 43 000,00 

3 0 3 1. postenis — Darbā pieņemšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 000 3 000 4 929,00 

3 0 3 2. postenis — Profesionālās mācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

38 500 35 000 19 135,00 

3 0 3 3. postenis — Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

15 000 5 000 10 000,00 

3 0 3 4. postenis — Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības iestādes un pēcstundu 

iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

40 000 15 000 48 936,00 



LV 16 LV 

3 0 4. pants — Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām 

3 0 4 0. postenis — Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas plenārsēdes un apakšgrupu sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

480 500 470 000 127 115,20 

3 0 4 1. postenis — Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

965 000 948 000 1 001 785,50 

3 0 4 2. postenis — Izdevumi par publikācijām un informāciju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

126 400 120 000 123 462,34 

3 0 4 3. postenis — Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

880 000 880 000 1 047 314,97 

3 0 4 4. postenis — Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

18 000 15 000 10 000,00 

3 0 4 5. postenis — Ārējās konsultācijas un pētījumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

456 000 450 000 246 636,83 

3 0 4 6. postenis — Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas darbību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

190 700 180 000 123 293,33 



LV 17 LV 

3 0 4 7. postenis — Citi operatīvie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

126 000 110 000 83 990,36 

3 0 4 8. postenis — Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un priekšsēdētājas vietnieku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

50 000 50 000 30 000,00 

10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS  p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 7.2 p.m. p.m. 0,— 

 10. sadaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,— 

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1. S — PERSONĀLS 

1.1. S 1 — Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 

Funkciju grupa un pakāpe 

 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 1  1  

AD 15 1  1  

AD 14 2  2  

AD 13 2  1  

AD 12 2  3  

AD 11 5  5  



LV 18 LV 

AD 10 8  8  

AD 9 6  6  

AD 8 12  7  

AD 7 12  17  

AD 6 5  5  

AD 5     

AD Starpsumma 56  56  

AST 11 1  1  

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7 2  2  

AST 6 3  3  

AST 5 4  4  

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 10  10  

AST/SC 6     

AST/SC 5 1  1  

AST/SC 4     

AST/SC 3 1  1  

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma 2  2  

Kopā 68  68  

Pavisam kopā 68 68 

1.2. S 2 — Eiropas Datu aizsardzības kolēģija 

Funkciju grupa un pakāpe 

 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14     

AD 13     

AD 12 1    

AD 11 1  1  

AD 10 1  1  

AD 9 2  2  

AD 8 4  5  

AD 7 10  10  

AD 6     

AD 5     

AD Starpsumma 19  19  

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8 1  1  

AST 7     

AST 6     

AST 5     

AST 4     



LV 19 LV 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 1  1  

AST/SC 6 1  1  

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma 1  1  

Kopā 21  21  

Pavisam kopā 21 21 

 


	IX iedaļa — Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs
	Ieņēmumi — PAŠU RESURSI
	3. sadaļa — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmā
	3 0 1 1. postenis — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana
	3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā


	3 1. nodaļa — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi
	3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana
	3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2. nodaļa — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi

	3 3. nodaļa — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības


	4. sadaļa — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI
	4 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem



	Izdevumi — IZDEVUMI
	1. sadaļa — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE
	1 0. nodaļa — IESTĀDES LOCEKĻI
	1 0 0. pants — Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības
	1 0 0 0. postenis — Atalgojums un piemaksas
	1 0 0 1. postenis — Tiesības, stājoties darbā un atstājot to
	1 0 0 2. postenis — Pagaidu piemaksas
	1 0 0 3. postenis — Pensijas
	1 0 0 4. postenis — Provizoriskā apropriācija

	1 0 1. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem
	1 0 1 0. postenis — Kvalifikācijas celšanas apmācības
	1 0 1 1. postenis — Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas


	1 1. nodaļa — IESTĀDES DARBINIEKI
	1 1 0. pants — Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības
	1 1 0 0. postenis — Atalgojums un piemaksas
	1 1 0 1. postenis — Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības
	1 1 0 2. postenis — Apmaksātas virsstundas
	1 1 0 3. postenis — Īpaši palīdzības piešķīrumi
	1 1 0 4. postenis — Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu
	1 1 0 5. postenis — Provizoriskā apropriācija

	1 1 1. pants — Citi darbinieki
	1 1 1 0. postenis — Līgumdarbinieki
	1 1 1 1. postenis — Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu
	1 1 1 2. postenis — Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem

	1 1 2. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu
	1 1 2 0. postenis — Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas
	1 1 2 1. postenis — Darbā pieņemšanas izdevumi
	1 1 2 2. postenis — Kvalifikācijas celšanas apmācības
	1 1 2 3. postenis — Sociālais dienests
	1 1 2 4. postenis — Medicīnas dienests
	1 1 2 5. postenis — Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādes
	1 1 2 6. postenis — Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību saistīti izdevumi



	2. sadaļa — ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU
	2 0. nodaļa — ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU
	2 0 0. pants — Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi
	2 0 1. pants — Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām
	2 0 1 0. postenis — Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi
	2 0 1 1. postenis — Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi
	2 0 1 2. postenis — Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību
	2 0 1 3. postenis — Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem
	2 0 1 4. postenis — Izdevumi par publikācijām un informāciju
	2 0 1 5. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām
	2 0 1 6. postenis — Atlīdzinājumi ekspertiem



	3. sadaļa — EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA
	3 0. nodaļa — IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU
	3 0 0. pants — Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi
	3 0 0 0. postenis — Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi

	3 0 1. pants — Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības
	3 0 1 0. postenis — Atalgojums un piemaksas
	3 0 1 1. postenis — Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības
	3 0 1 2. postenis — Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu

	3 0 2. pants — Citi darbinieki
	3 0 2 0. postenis — Līgumdarbinieki
	3 0 2 1. postenis — Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu
	3 0 2 2. postenis — Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem

	3 0 3. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu
	3 0 3 0. postenis — Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas
	3 0 3 1. postenis — Darbā pieņemšanas izdevumi
	3 0 3 2. postenis — Profesionālās mācības
	3 0 3 3. postenis — Medicīnas dienests
	3 0 3 4. postenis — Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības iestādes un pēcstundu iestādes

	3 0 4. pants — Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām
	3 0 4 0. postenis — Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas plenārsēdes un apakšgrupu sanāksmes
	3 0 4 1. postenis — Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem
	3 0 4 2. postenis — Izdevumi par publikācijām un informāciju
	3 0 4 3. postenis — Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi
	3 0 4 4. postenis — Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi
	3 0 4 5. postenis — Ārējās konsultācijas un pētījumi
	3 0 4 6. postenis — Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas darbību
	3 0 4 7. postenis — Citi operatīvie izdevumi
	3 0 4 8. postenis — Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un priekšsēdētājas vietnieku izdevumi



	10. sadaļa — CITI IZDEVUMI
	10 0. nodaļa — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
	10 1. nodaļa — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM



	1. S — PERSONĀLS
	1.1. S 1 — Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs
	1.2. S 2 — Eiropas Datu aizsardzības kolēģija


